

Årsredovisning för  
**Antbranch Solutions AB**

559315-8305

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jonas Myrgren  
Styrelseledamot

2025-11-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Antbranch Solutions AB, 559315-8305, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom organisation, företagsledning, marknadsföring samt att äga och förvalta fast och lös egendom.  
Säte Värmdö, Stockholms län.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	0	700 872	0	0
Resultat efter finansiella poster	-15 511	294 917	-1 238	-10 050
Soliditet %	54,9	23,1	3	3,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av minskad verksamhetsomfattning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-11 288	162 847
Balanseras i ny räkning		162 847	-162 847
Årets resultat			-15 511
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>151 559</b>	<b>-15 511</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	151 560
Årets resultat	-15 511
<b>Summa</b>	<b>136 049</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	136 049
<b>Summa</b>	<b>136 049</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	700 872
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>700 872</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-15 614	-14 921
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 614</b>	<b>-14 921</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 614</b>	<b>685 951</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		103	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-357 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-33 534
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>103</b>	<b>-391 034</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 511</b>	<b>294 917</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-15 511</b>	<b>294 917</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-132 070
<b>Årets resultat</b>		<b>-15 511</b>	<b>162 847</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	82 500	82 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>82 500</b>	<b>82 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>82 500</b>	<b>82 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		3 603	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 603</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		207 016	680 938
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>207 016</b>	<b>680 938</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>210 619</b>	<b>680 938</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>293 119</b>	<b>763 438</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		151 560	-11 288
Årets resultat		-15 511	162 847
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>136 049</b>	<b>151 559</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>161 049</b>	<b>176 559</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		132 070	132 071
Övriga skulder		0	454 808
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>132 070</b>	<b>586 879</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>293 119</b>	<b>763 438</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	440 000	440 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>440 000</b>	<b>440 000</b>
Ingående nedskrivningar	-357 500	
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar		-357 500
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-357 500</b>	<b>-357 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>82 500</b>	<b>82 500</b>

## Underskrifter

Saltsjö-Boo

*Jonas Myrgren*  
Jonas Myrgren  
Styrelseledamot

2025-11-22  
Datum